
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건환경연구원 ~ 보건환경연구원

부서: 보건환경연구원
정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료)
단위: 도민의 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건환경연구원 6,478,693 6,376,888 101,805

국            332,459 325,627 6,832

기             76,588 76,588 0

도          6,069,646 5,974,673 94,973

건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료) 2,384,263 2,225,227 159,036

국            297,100 290,268 6,832

기             76,588 76,588 0

도          2,010,575 1,858,371 152,204

도민의 건강 증진 1,007,743 1,027,851 △20,108

국            297,100 290,268 6,832

기             76,588 76,588 0

도            634,055 660,995 △26,940

전염병및식중독검사 111,451 121,721 △10,270

207 연구개발비 10,730 18,000 △7,270

03 시험연구비 10,730 18,000 △7,270

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               10,730             18,000          △7,270      경정 10,730,000원

405 자산취득비 85,000 88,000 △3,000

01 자산및물품취득비 85,000 88,000 △3,000

  □미생물자동분석기(예산절감)
               85,000             88,000          △3,000      경정 85,000,000원

의약품및농산물안전성검사 86,757 95,752 △8,995

202 여비 9,405 9,900 △495

01 국내여비 9,405 9,900 △495

  □의약품및농산물안전성검사(예산절감)
                9,405              9,900            △495      경정 9,405,000원

207 연구개발비 31,500 35,000 △3,500

03 시험연구비 31,500 35,000 △3,500

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               31,500             35,000          △3,500      경정 31,500,000원

405 자산취득비 45,000 50,000 △5,000

01 자산및물품취득비 45,000 50,000 △5,000

  □만능재료시험기(1대)(예산절감)
               45,000             50,000          △5,000      경정 45,000,000원

식품관련안전성강화 74,846 82,521 △7,675

202 여비 9,025 9,500 △475

01 국내여비 9,025 9,500 △475

  □식품관련안전성강화(예산절감)
                9,025              9,500            △475      경정 9,025,000원

207 연구개발비 46,800 52,000 △5,200

03 시험연구비 46,800 52,000 △5,200
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부서: 보건환경연구원
정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료)
단위: 도민의 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               46,800             52,000          △5,200      경정 46,800,000원

405 자산취득비 18,000 20,000 △2,000

01 자산및물품취득비 18,000 20,000 △2,000

  □보존료증류장치(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

의약품등품질관리 5,300 5,252 48

국              5,300 5,252 48

207 연구개발비 3,300 3,252 48

국              3,300 3,252 48

03 시험연구비 3,300 3,252 48

  □검사시약및소모품구입                 3,300              3,252               48  경정 3,300,000원

국              3,300 3,252 48

식품중유해물질집중검사 33,800 27,016 6,784

국             33,800 27,016 6,784

207 연구개발비 17,984 11,200 6,784

국             17,984 11,200 6,784

03 시험연구비 17,984 11,200 6,784

  □검사시약및소모품구입                17,984             11,200            6,784  경정 17,984,000원

국             17,984 11,200 6,784

쾌적한 환경 기반 조성 852,063 707,749 144,314

수자원안전성검사 154,520 170,642 △16,122

207 연구개발비 43,878 60,000 △16,122

03 시험연구비 43,878 60,000 △16,122

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               43,878             60,000         △16,122      경정 43,878,000원

대기안전성검사 134,173 133,320 853

201 일반운영비 10,626 12,626 △2,000

01 사무관리비 10,626 12,626 △2,000

  □일반수용비                 9,264             11,264          △2,000

    ○대기측정장비정도검사(예산절감)
                6,314              8,314          △2,000        경정 6,314,000원

207 연구개발비 24,994 26,994 △2,000

03 시험연구비 24,994 26,994 △2,000

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               24,994             26,994          △2,000      경정 24,994,000원

307 민간이전 18,403 20,400 △1,997

05 민간위탁금 18,403 20,400 △1,997

  □대기측정망전산시스템유지보수(예산절감)
               18,403             20,400          △1,997      경정 18,403,000원

405 자산취득비 56,850 50,000 6,850
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부서: 보건환경연구원
정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료)
단위: 쾌적한 환경 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 56,850 50,000 6,850

  □황화합물자동화장치(1대)(예산절감)
               44,850             50,000          △5,150

  □미세먼지측정장비                12,000                  0           12,000

      경정 44,850,000원

  6,000,000원*2대

하수및폐수안전성검사 151,994 141,721 10,273

207 연구개발비 51,273 51,000 273

03 시험연구비 51,273 51,000 273

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               45,273             51,000          △5,727

  □물벼룩배양및독성측정소모품구입                 6,000                  0            6,000

      경정 45,273,000원

405 자산취득비 85,000 75,000 10,000

01 자산및물품취득비 85,000 75,000 10,000

  □가스크로마토그래피(예산절감)
               65,000             75,000         △10,000

  □물벼룩배양및독성측정기                20,000                  0           20,000

      경정 65,000,000원

먹는물안전성검사 259,685 94,445 165,240

202 여비 14,744 11,309 3,435

01 국내여비 14,744 11,309 3,435

  □먹는물안전성검사(예산절감)
               10,744             11,309            △565

  □사회복지시설수질검사                 4,000                  0            4,000

      경정 10,744,000원

207 연구개발비 46,750 51,945 △5,195

03 시험연구비 46,750 51,945 △5,195

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               46,750             51,945          △5,195      경정 46,750,000원

405 자산취득비 197,000 30,000 167,000

01 자산및물품취득비 197,000 30,000 167,000

  □초순수제조기(1대)(예산절감)
               27,000             30,000          △3,000

  □가스크로마토그래피/질량분석기               170,000                  0          170,000

      경정 27,000,000원

폐기물및골프장안전성검사 151,691 167,621 △15,930

202 여비 13,870 14,600 △730

01 국내여비 13,870 14,600 △730

  □폐기물및골프장안전성검사(예산절감)
               13,870             14,600            △730      경정 13,870,000원

207 연구개발비 37,800 42,000 △4,200

03 시험연구비 37,800 42,000 △4,200

  □검사시약및소모품구입(예산절감)
               37,800             42,000          △4,200      경정 37,800,000원

405 자산취득비 99,000 110,000 △11,000

01 자산및물품취득비 99,000 110,000 △11,000
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부서: 보건환경연구원
정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료)
단위: 쾌적한 환경 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □GC-MS(예산절감)                99,000            110,000         △11,000  경정 99,000,000원

연구조사사업 83,830 69,600 14,230

낙동강물길살리기사업 수질조사 28,600 15,300 13,300

201 일반운영비 5,100 2,300 2,800

01 사무관리비 5,100 2,300 2,800

  □피복비                 1,800                  0            1,800

  □급량비                 1,300                300            1,000

    ○연구업무추진급식비                 1,300                300            1,000  경정 1,300,000원

202 여비 11,000 6,000 5,000

01 국내여비 11,000 6,000 5,000

  □낙동강물혁명프로젝트수행
               11,000              6,000            5,000      경정 11,000,000원

207 연구개발비 12,500 7,000 5,500

03 시험연구비 12,500 7,000 5,500

  □프로젝트수행시약및소모품구입
               12,500              7,000            5,500      경정 12,500,000원

발광다이오드(LED)를이용한병원체제거및장치개발 8,430 10,500 △2,070

201 일반운영비 3,930 4,500 △570

01 사무관리비 3,930 4,500 △570

  □일반수용비                 3,930              4,500            △570

    ○특허출원료등(예산절감)                 3,430              4,000            △570  경정 3,430,000원

207 연구개발비 3,500 5,000 △1,500

03 시험연구비 3,500 5,000 △1,500

  □연구사업을위한시약및소모품구입(예산절감)
                3,500              5,000          △1,500      경정 3,500,000원

음식물쓰레기를이용한바이오디젤제조에관한연구 46,800 43,800 3,000

201 일반운영비 2,300 4,300 △2,000

01 사무관리비 2,300 4,300 △2,000

  □일반수용비                 2,000              4,000          △2,000

    ○시험검사비(예산절감)                 2,000              4,000          △2,000  경정 2,000,000원

202 여비 6,500 1,500 5,000

01 국내여비 6,500 1,500 5,000

  □연구사업관련시료채취및업무협의
                6,500              1,500            5,000      경정 6,500,000원

최적의 연구환경 조성 440,627 420,027 20,600

연구업무 지원 440,627 420,027 20,600

201 일반운영비 164,218 168,927 △4,709

01 사무관리비 45,218 48,927 △3,709

  □일반수용비                37,651             41,360          △3,709
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부서: 보건환경연구원
정책: 건강하고 쾌적한 경북 구현(보건/보건의료)
단위: 최적의 연구환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○연구업무지원일반수용비(예산절감)
               11,291             15,000          △3,709        경정 11,291,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  □영천한약축제참가홍보부스운영(예산절감)
                9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000원

202 여비 28,420 33,600 △5,180

01 국내여비 22,420 23,600 △1,180

  □연구업무지원(예산절감)                22,420             23,600          △1,180  경정 22,420,000원

03 국외업무여비 6,000 10,000 △4,000

  □보건환경분야국제행사참석및기술연수(예산절
    감)                 6,000             10,000          △4,000      경정 6,000,000원

203 업무추진비 14,250 15,000 △750

03 시책추진업무추진비 14,250 15,000 △750

  □보건및환경업무추진(예산절감)
                9,250             10,000            △750      경정 9,250,000원

207 연구개발비 32,000 36,000 △4,000

03 시험연구비 32,000 36,000 △4,000

  □시험연구용가스구입(예산절감)
               32,000             36,000          △4,000      경정 32,000,000원

307 민간이전 75,789 79,000 △3,211

05 민간위탁금 75,789 79,000 △3,211

  □청사청소용역(예산절감)                58,189             60,000          △1,811

  □종합정보시스템유지관리(예산절감)
               17,600             19,000          △1,400

  경정 58,189,000원

      경정 17,600,000원

401 시설비및부대비 112,000 72,000 40,000

01 시설비 112,000 72,000 40,000

  □현황판제작및청사환경개선
               60,000             20,000           40,000      경정 60,000,000원

405 자산취득비 13,950 15,500 △1,550

01 자산및물품취득비 10,950 12,500 △1,550

  □민원실및직원휴게실집기구입(예산절감)
                3,450              5,000          △1,550      경정 3,450,000원

행정운영경비(보건환경연구원 )(기타/기타) 4,094,430 4,151,661 △57,231

국             35,359 35,359 0

도          4,059,071 4,116,302 △57,231

인력운영비 3,766,590 3,815,161 △48,571

국             35,359 35,359 0

도          3,731,231 3,779,802 △48,571

인력운영비 3,731,231 3,779,802 △48,571

101 인건비 3,498,532 3,545,182 △46,650

01 보수 3,340,203 3,386,853 △46,650

  □연가보상비(예산절감)                51,834             98,484         △46,650  경정 51,834,000원
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부서: 보건환경연구원
정책: 행정운영경비(보건환경연구원 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 36,499 38,420 △1,921

01 기관운영업무추진비 9,405 9,900 △495

  □원장(예산절감)                 6,270              6,600            △330

  □부장(예산절감)                 3,135              3,300            △165

  경정 6,270,000원

  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 4,864 5,120 △256

  □직원사기진작경비(예산절감)
                4,864              5,120            △256      경정 4,864,000원

04 부서운영업무추진비 22,230 23,400 △1,170

  □기준액                22,230             23,400          △1,170

    ○15명이하(예산절감)                19,830             21,000          △1,170  경정 19,830,000원

기본경비 327,840 336,500 △8,660

기본경비 327,840 336,500 △8,660

201 일반운영비 305,490 313,500 △8,010

01 사무관리비 82,090 90,100 △8,010

  □일반수용비                34,390             41,100          △6,710

    ○보건환경기본업무수행일반수용비(예산절감)
                6,000              8,000          △2,000

    ○원보및간행물발간(예산절감)
                7,000             10,000          △3,000

    ○청사경비용역(예산절감)                 5,290              7,000          △1,710

  □운영수당                47,700             49,000          △1,300

    ○일숙직비(예산절감)                47,700             49,000          △1,300

        경정 6,000,000원

        경정 7,000,000원

  경정 5,290,000원

  경정 47,700,000원

202 여비 12,350 13,000 △650

01 국내여비 12,350 13,000 △650

  □보건환경기본업무수행(예산절감)
               12,350             13,000            △650      경정 12,350,000원
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